

届出概要及び手続の状況  
(令和6年3月届出分)

既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m <sup>2</sup> )		駐車場の収容台数(台)		
													新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更
新設(5条1項)	(仮称)クリエイト松戸馬橋店	松戸市馬橋字東条1907番1ほか	R06.03.05	R06.3.26	R06.7.26				R06.11.06		東風 進	(株)クリエイトエス・ディー	1426		65		
施設変更(6条2項)	富里セントラルガーデン	富里市七栄字獅子穴649番55ほか	R06.03.01	R06.3.29	R06.07.29				H26.06.19	R06.11.02	(株)ナリタヤほか1者	株式会社ナリタヤほか2者	2324	3180	98	146	
施設変更(6条2項)	カスミ東茂原店	茂原市東茂原字長者ヶ台1番30ほか	R06.03.15						R06.03.06	R06.03.29	(株)カスミ	(株)カスミ	2962	2962	133	133	
施設変更(6条2項)	スーパービバホームちはら台店	市原市ちはら台南三丁目21番1	R06.03.22						H22.04.11	R06.11.23	アー克蘭ズ(株)	アー克蘭ズ(株)ほか2者	18075	20132	660	777	
名称等変更(6条1項)	富里セントラルガーデン【変更前:富里セントラルガーデン ナリタヤ富里店】	富里市七栄字獅子穴649番55ほか	R06.03.01	R06.3.29	R06.07.29				H26.06.19	R06.03.01	(株)ナリタヤほか1者【設置者の変更】	(株)ナリタヤほか1者【小売業者の変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	アクロスプラザ千葉ニュータウン南	印西市武西字馬橋台1373番1ほか	R06.03.06						-H17.03.18	R05.01.31	三菱UFJリース㈱	(株)アーバンほか2者【小売業者の変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ヤマダ電機テックランド柏店	柏市大山台1丁目22番地ほか	R06.03.06						-H14.08.09	R04.07.15	(株)あやね	株式会社ヤマダデンキほか1者【小売業者の変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ららぽーと柏の葉	柏都市計画事業柏北部中央地区一体型特定土地区画整理事業150街区1画地ほか	R06.03.12						-H18.11.22	R05.12.01	三井不動産(株)	(株)東急ストアほか75者【小売業者の変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	カスミ東茂原店	茂原市東茂原字長者ヶ台1番30ほか	R06.03.15						-R06.03.06	R06.03.06	(株)カスミ【設置者の変更】	(株)カスミ【小売業者の変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市浜町二丁目4番地7ほか	R06.03.21						-S56.04.02	R06.02.27	三井不動産株式会社	㈱レスポートサックジャパンほか201者【小売業者の変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	三井アウトレットパーク木更津	木更津市金田東三丁目1番1	R06.03.21						-H24.04.10	R06.02.27	三井不動産㈱【設置者の変更】	アディダスジャパン(株)ほか198者【小売業者の変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	習志野四丁目商業施設	船橋市習志野四丁目2019番1ほか	R06.03.21						-H19.01.13	R02.06.01	みずほ信託銀行(株)	(株)セリア【小売業者の変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	松戸駅東口開発ビル	松戸市松戸字向山1142番地3	R06.03.22						-S55.10.08	R06.02.01	住友商事(株)	(株)イトーヨーカ堂ほか35者【小売業者の変更】	-	-	-	-	
承継(11条3項)	成田パークショッピングセンターアネックス	成田市赤坂二丁目1番地13ほか	R06.03.28	-	-	-	-		-H11.10.08	R06.03.01	イオンリテール(株)【承継前:(株)ボンベルタ】	(株)イオンバイク	-	-	-	-	



届出概要及び手続の状況  
(令和6年2月届出分)

新設(5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(㎡)		駐車場の収容台数(台)		
													新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更
施設変更(6条2項)	ベルク野田山崎店	野田市山崎字西新田2239番2ほか	R06.02.01	R06.3.22	R06.7.22				R06.02.07	R06.02.07	(株)ベルク	(株)ベルク	2205	2205	90	90	
施設変更(6条2項)	津田沼ビート	船橋市前原西二丁目556番地ほか	R06.02.13	R06.3.22	R06.7.22				S52.06.03	R06.02.14	(株)津田沼七番館 ほか12者	(株)ベイシアほか14者	23112	23112	120	120	
施設変更(6条2項)	成田パークショッピングセンター	成田市赤坂二丁目1番地10	R06.02.27	R06.3.26	R06.7.26				H04.03.19	R06.03.01	一般財団法人千葉県まちづくり公社	(株)ボンベルタほか28者	22339	22339	693	296	
施設変更(6条2項)	成田パークショッピングセンターアネックス	成田市赤坂二丁目1番地13ほか	R06.02.27	R06.3.26	R06.7.26				H11.10.08	R06.03.01	(株)ボンベルタ	(株)イオンバイク	11284	11284	358	153	
既存店変更(附則5条1項)	おおたきショッピングプラザオリブ	夷隅郡大多喜町船子861番地	R06.02.09	R06.3.22	R06.7.22				H09.10.07	R06.03.01	大多喜ショッピングセンター協同組合	(株)いなげや ほか14者	6469	6469	502	387	-
名称等変更(6条1項)	西友浦安店	浦安市北栄一丁目548番地1ほか	R06.02.08						S54.11.03	R05.05.08	(株)西友ほか4者	(株)西友 ほか12者 【小売業者の住所変更、代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	津田沼ビート 【変更前:津田沼パルコショッピングセンター】	船橋市前原西二丁目556番地ほか	R06.02.13	R06.3.22	R06.7.22				S52.06.03	R05.10.25	(株)津田沼七番館 ほか12者 【設置者数、代表者変更】	(株)ベイシア ほか14者 【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	流山おおたかの森S・C	流山市おおたかの森南一丁目5番地の1ほか	R06.02.20						H19.03.12	R05.09.15	東神開発(株)	(株)高島屋 ほか86者 【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	流山おおたかの森S・C ANNEX2	流山市おおたかの森西一丁目13番5ほか	R06.02.20						R04.02.01	R05.05.01	東神開発(株)	角上魚類(株) ほか3者 【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	流山おおたかの森S・C FLAPS	流山市おおたかの森南一丁目2番3ほか	R06.02.20						R02.11.03	R05.10.01	東神開発(株)	(株)良品計画 ほか13者 【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	成田パークショッピングセンターアネックス	成田市赤坂二丁目1番地13ほか	R06.02.27	R06.3.26	R06.7.26				H11.10.08	R01.05.21	(株)ボンベルタ 【設置者の代表者変更】	(株)イオンバイク 【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ビビット南船橋	船橋市浜町二丁目4番712ほか	R06.02.29						H16.12.01	R05.11.27	三井住友信託銀行(株) 【設置者の代表者変更】	(株)スーパーバリューほか22者 【小売業者の代表者変更、退店、出店】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ららぽーと柏の葉 北館	柏都市計画事業柏北部中央地区一体型特定土地区画整理事業148街区	R06.02.29						H26.04.01	R05.04.01	三井不動産(株) 【設置者の代表者変更】	(株)ローソンほか2者 【小売業者の代表者変更、退店、出店】	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	西友浦安店	浦安市北栄二丁目548番地1ほか	R06.02.08	-	-	-	-	-	S54.11.03	R05.02.07	(株)西友ほか4者 【設置者の一部承継】	(株)西友 ほか12者	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	(仮称)オーケー松戸常盤平店	松戸市常盤平一丁目12番1ほか	R06.02.14	-	-	-	-	-		R05.12.31	長谷川利光 【承継前:(有)佐幸】	オーケー(株)	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	ユニモちはら台	市原市ちはら台西三丁目4番ほか	R06.02.27	-	-	-	-	-	H19.09.08	H30.09.14	ボセイドン特定目的会社 【承継前:三井住友信託銀行(株)】	ヒマラヤ(株)ほか76者	-	-	-	-	-



届出概要及び手続の状況  
(令和6年1月届出分)

新設(5条1項)、既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m <sup>2</sup> )		駐車場の収容台数(台)		
													新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田八千代店B館	八千代市村上字白筋2700番地4ほか	R06.01.23	R06.2.16	R06.6.17				H05.12.11	R06.09.24	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田	2807	2807	153	101	
施設変更(6条2項)	COTOE流山おおたかの森	流山市おおたかの森西一丁目15番地3	R06.01.31	R06.3.22	R06.7.22				R04.05.01	R06.10.01	三井住友信託銀行(株)	(株)ロピアほか12者	9600	9600	665	600	
名称等変更(6条1項)	ベルク野田山崎店【変更前:(仮称)ベルク野田山崎店】	野田市山崎字西新田2239番2ほか	R06.01.04			-	-	-		R05.12.28	(株)ベルク	(株)ベルク【店舗名称変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	西友本八幡店	市川市南八幡3丁目207番地1ほか	R06.01.09			-	-	-	S45.05.26	R05.05.08	内田建物(株)	榊西友【小売業者の住所変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	西友行徳店	市川市行徳駅前一丁目19番地1外	R06.01.09			-	-	-	S61.10.03	R05.05.08	(株)藤興産	榊西友ほか6者【小売業者の住所変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	西友新浜店	市川市行徳駅前4丁目12番地1	R06.01.09			-	-	-	H06.05.27	R05.05.08	青山 重次	榊西友【小売業者の住所変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	金子商業ビル	柏市柏字下手下955番地1ほか	R06.01.09			-	-	-	H12.10.31	R05.05.08	(有)金子興産	榊西友【小売業者の住所変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	西友北習志野店	船橋市習志野台二丁目49番地3ほか	R06.01.09			-	-	-	S45.07.07	R05.05.08	(株)旭川島屋	榊西友【小売業者の住所変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	西友新北習志野店	船橋市習志野台一丁目1006番地1ほか	R06.01.09			-	-	-	S51.06.18	R05.05.08	(株)アライビル	榊西友ほか4者【小売業者の住所変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	西友下総中山店	船橋市本中山二丁目17番27号	R06.01.09			-	-	-	S54.04.06	R05.01.09	榊ジェイアール東日本都市開発	榊西友【小売業者の住所変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	有限会社橋本総業新ビル	船橋市薬園台6丁目450番地ほか	R06.01.09			-	-	-	H12.06.08	R05.05.08	(有)橋本総業	榊西友【小売業者の住所変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	真嶋ビル	松戸市常盤平三丁目11番地2号ほか	R06.01.09			-	-	-	S49.12.10	R05.05.08	(株)真嶋商事	榊西友ほか11者【小売業者の代表者変更、住所変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンタウン野田七光台	野田市七光台4番地2ほか	R06.01.09			-	-	-	H16.04.20	R05.04.01	イオンタウン(株)【設置者の代表者変更】	ロイヤルホームセンター(株)	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ファッションセンターしまむら勝浦店	勝浦市部原字原田1062番地ほか	R06.01.24			-	-	-	H25.09.17	R05.04.01	三井住友トラスト・パナソニックファイナンス(株)	(株)千葉薬品【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ライフガーデン茂原	茂原市六ツ野字八貫野2785番地1ほか	R06.01.24			-	-	-	H26.12.02	R05.03.01	芙蓉総合リース(株)	ウエルシア薬局(株)【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ライフガーデン新浦安	浦安市富岡三丁目3番17号ほか	R06.01.24			-	-	-	H22.07.20	R05.03.01	東京センチュリー(株)	ウエルシア薬局(株)【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アクロスプラザ千葉ニュータウン西	白井市桜台一丁目1番1ほか	R06.01.24			-	-	-	H28.05.19	R05.04.01	三菱HCキャピタル(株)【設置者の代表者変更】	(株)ヤオコー	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アクロスモール新鎌ヶ谷	鎌ヶ谷市新鎌ヶ谷二丁目12番地1	R06.01.24			-	-	-	H18.11.22	R05.10.07	三井住友信託銀行(株)	(株)大地ほか34者【小売業者の代表者変更、退店及び入店】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	木更津市江川複合施設【変更前:(仮称)木更津市江川複合施設】	木更津市江川字下沼544番10ほか	R06.01.24			-	-	-	R05.05.07	R05.05.19	大和ハウスリアルティマネジメント(株)	(株)おどや【店舗名称変更、小売業者出店】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	大和情報サービス(株)貸店舗柏の葉複合店舗	柏北部中央地区一体型特定土地区画整理事業182街区3ほか	R06.01.24			-	-	-	H27.11.04	R05.03.01	第一リース(株)	ウエルシア薬局(株)【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	COTOE流山おおたかの森【変更前:(仮称)流山おおたかの森B35街区プロジェクト】	流山市おおたかの森西一丁目15番地3	R06.01.31	R06.3.22	R06.7.22	-	-	-	R04.05.01	R04.09.22	三井住友信託銀行(株)	(株)ロピアほか12者【店舗名称の変更、小売業者の変更】	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	COTOE流山おおたかの森	流山市おおたかの森西一丁目15番地3	R06.01.31	-	-	-	-	-	R04.05.01	R05.09.26	三井住友信託銀行(株)【承継前:大和ハウス工業(株)】	(株)ロピアほか12者	-	-	-	-	-



























届出概要及び手続の状況  
(令和5年7月届出分)

既存店変更(附則5条1項)、承継(11条3項)及び廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					駐車場の収容台数(台)			
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m <sup>2</sup> )		新設/変更前	変更後	位置変更
													新設/変更前	変更後			
新設(5条1項)	(仮称)カスミ茂原店	茂原市東茂原字長者ヶ台1番30ほか	R05.07.05	R05.07.28	R05.11.28	R05.12.22	なし	R06.02.01	R06.03.06		(株)カスミ	(株)カスミほか1者	2962		133		
新設(5条1項)	ドラッグコスモス姉崎店	市原市姉崎字高田804番3ほか	R05.07.07	R05.08.15	R05.12.15	なし	なし	R06.02.02	R06.03.08		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1229		40		
新設(5条1項)	クスリのアオキ御宿新町店	夷隅郡御宿新町新町字仙人塚355番ほか	R05.07.21	R05.08.15	R05.12.15	なし	なし	R06.02.01	R06.03.22		(株)クスリのアオキ	(株)クスリのアオキ	1322		50		
新設(5条1項)	ドラッグコスモス八日市場店	匝瑳市八日市場口字二ノ切90番1ほか	R05.07.28	R05.09.08	R06.01.09	なし	なし	R06.03.22	R06.03.29		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1394		53		
施設変更(6条2項)	ジョイフーズ千葉白井店	白井市根字大山口1918番地8	R05.07.07	R05.08.22	R05.12.22	なし	なし	R06.01.11	H09.01.08	R05.12.16	(有)共同企画	(株)マルエイ	1496	1496	125	125	
施設変更(6条2項)	ウエルシア茂原六ツ野店	茂原市六ツ野字並松4081番地1	R05.07.20	R05.10.06	R06.02.06	なし	なし	R06.03.05	H15.04.18	R06.03.21	㈱ハヤシ	ウエルシア薬局(株)	3074	1424	213	171	
名称等変更(6条1項)	ロイヤルホームセンター松戸	松戸市松戸新田字吉兵衛屋舗125番1ほか	R05.07.05						H28.10.27	R05.04.01	三菱HCキャピタル(株)【設置者の代表者変更】	ロイヤルホームセンター(株)	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	東習志野商業施設	習志野市東習志野七丁目1番1	R05.07.05						H27.11.20	R05.04.01	三菱HCキャピタル(株)【設置者の代表者変更】	(株)カスミほか5者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ジョイフーズ千葉白井店【変更前:ジョイフーズ白井店】	白井市根字大山口1918番地8	R05.07.07	R05.08.22	R05.12.22				H09.01.08	R04.11.03	(有)共同企画	(株)ジョイマート	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	南流山商業施設	流山市大字木字下谷407番地ほか	R05.07.12						H27.01.15	R05.04.01	㈱ヤオコーほか2者【設置者の代表者変更】	㈱ヤオコーほか2者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	カスミフードスクエア咲が丘店	船橋市咲が丘三丁目374番2ほか	R05.07.12						H27.07.05	R05.04.01	三菱HCキャピタル(株)【設置者の代表者変更】	㈱カスミ	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ウエルシア茂原六ツ野店【変更前:フードプラザハヤシ六ツ野店】	茂原市六ツ野字並松4081番地1	R05.07.20	R05.10.06	R06.02.06				H15.04.18	R04.12.15	㈱ハヤシ	ウエルシア薬局(株)【小売業者の変更】	-	-	-	-	-







届出概要及び手続の状況  
(令和5年5月届出分)

既存店変更(附則5条1項)、承継(11条3項)及び廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要						駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m <sup>2</sup> )		新設/ 変更前	変更後	位置 変更	新設/ 変更前	変更後	位置 変更	
													新設/ 変更前	変更後							
新設(5条1項)	コスモス長須賀店	木更津市長須賀字池ノ下2312番ほか	R05.05.12	R05.06.13	R05.10.13	なし	なし	R05.11.30	R06.01.13		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1403			47			14		
新設(5条1項)	(仮称)クリエイトS・D君津郡店	君津市郡三丁目3番5ほか	R05.05.17	R05.06.13	R05.10.13	なし	なし	R05.11.30	R06.01.18		(株)クリエイトエス・ディー	(株)クリエイトエス・ディー	1542			60			45		
新設(5条1項)	(仮称)クリエイト茂原八千代店	茂原市八千代一丁目1番4ほか	R05.05.23	R05.06.09	R05.10.10	なし	なし	R05.11.02	R06.01.24		(株)クリエイトエス・ディー	(株)クリエイトエス・ディー	1815			82			52		
新設(5条1項)	(仮称)ベルク野田山崎店	野田市山崎字西新田2239番2ほか	R05.05.31	R05.06.13	R05.10.13	なし	なし	R05.11.30	R06.02.01		㈱ベルク	㈱ベルク	2205			90			103		
新設(5条1項)	ドラッグコスモス銚子三崎町店	銚子市三崎町二丁目2564番4ほか	R05.05.31	R05.06.13	R05.10.13	なし	なし	R05.11.30	R06.02.01		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1383			53			20		
施設変更(6条2項)	岩淵ビル	佐倉市鎗木町字仲田399番地1ほか	R05.05.01	R05.06.06	R05.10.06	なし	なし	R05.10.27	H02.03.29	R05.05.02	ヒロコーポレーション(株)ほか1者	(株)いなげやほか1者	2519	2519		175	175		120	120	
施設変更(6条2項)	三井アウトレットパーク木更津	木更津市金田東三丁目1番1	R05.05.02	R05.06.13	R05.10.13	なし	なし	R05.11.13	H24.04.10	R05.05.08	三井不動産㈱	アディダスジャパン㈱ほか182者	42753	42753		3590	3590		200	200	
施設変更(6条2項)	ウエルシア九十九里片貝店	山武郡九十九里町片貝西5116番地	R05.05.10	R05.06.30	R05.10.30	なし	なし	R05.12.05	H16.04.23	R06.01.11	(株)ハヤシ	ウエルシア薬局(株)	1955	1955		231	231		60	60	
施設変更(6条2項)	アトレ松戸	松戸市松戸字亀井1181番地5ほか	R05.05.16	R05.06.13	R05.10.13	なし	なし	R05.11.30	S52.04.02	R09.04.01	東日本旅客鉄道(株)	(株)くまざわ書店ほか67者	8472	12316		34	100		0	110	有
施設変更(6条2項)	イオンタウン木更津朝日	木更津市朝日3丁目232番1	R05.05.29	R05.06.30	R05.10.30	なし	なし	R05.12.15	S57.11.01	R06.01.30	イオンタウン(株)	イオンリテール(株)ほか20者	12675	12675		889	425	有	162	162	
名称等変更(6条1項)	岩淵ビル	佐倉市鎗木町字仲田399番地1ほか	R05.05.01	R05.06.06	R05.10.06	-	-	-	H02.03.29	R01.07.03	ヒロコーポレーション(株)ほか1者【設置者の商業、代表者、所在地】	(株)いなげやほか2者【小売業者の商号、代表者、所在地】	-	-		-	-		-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンタウン野田七光台	野田市七光台4番地2ほか	R05.05.01	R06.01.19	R06.05.20	-	-	-	H16.04.20	R05.03.01	イオンタウン(株)ほか3者	ロイヤルホームセンター(株)ほか9者【小売業者の商号、代表者、所在地】	-	-		-	-		-	-	-
名称等変更(6条1項)	ウエルシア九十九里片貝店【変更前:フードプラザハヤシ片貝店】	山武郡九十九里町片貝西5116番地	R05.05.10	R05.06.30	R05.10.30	-	-	-	H16.04.23	R04.12.22	(株)ハヤシ	ウエルシア薬局(株)【小売業者の商号、代表者、所在地】	-	-		-	-		-	-	-
名称等変更(6条1項)	カインズホーム館山店	館山市高井字上畑作1771番地ほか	R05.05.24	R06.2.26	R06.6.26	-	-	-	H17.07.16	R05.05.19	(株)カインズ	(株)カインズほか2者【小売業者の商号、代表者、所在地】	-	-		-	-		-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンタウン木更津朝日	木更津市朝日3丁目232番1	R05.05.29	R06.2.26	R06.6.26	-	-	-	S57.11.01	R05.02.28	イオンタウン(株)	イオンリテール(株)ほか20者【小売業者の商号、代表者、所在地】	-	-		-	-		-	-	-





